

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace
Zastoupený: Mgr. Michalem Loukotou, ředitelem školy
Sídlo: Skálova 600, 511 01 Turnov
Bank. spojení: Komerční banka
Č. účtu: 28438581/0100
IČO: 00854794

dále jen objednatel
na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Nábytek Styl spol., s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov
Zastoupený: Jiřím Hoffmannem, jednatelem
Sídlo: Nádražní 1120, 511 01 Turnov
Bank. spojení: Komerční banka
Č. účtu: 78-9891480247/0100
IČO: 25965123 DIČ: CZ5965123

dále jen zhotovitel
na straně druhé

2. Předmět plnění

- 2.1 Předmět smlouvy o dílo se upravuje o práce, které nebyly provedeny (méněpráce) a práce, které byly provedeny navíc (vícepráce) z důvodu dodatečného požadavku objednatele nebo nebyly obsaženy v projektové dokumentaci.
- 2.2 Úspory (méněpráce): oprava a otlučení VCM omítek stropů.
- 2.3 Práce, které byly provedeny navíc (vícepráce): SDK podhled, D+M ocelového překladu, malba, odstranění olejového nátěru a všech vrstev stávající malby stěn, demontáž části stávajícího podhledu vč. likvidace suti, broušení stěn, penetrace, štuk.

3. Cena díla

- 3.1 Cena na základě smlouvy o dílo ze dne 4. 7. 2016: 819 028 Kč s DPH.
3.2 Odpočet méněprací: 28 667,2 Kč s DPH.
3.3 Přípočet víceprací: 164 096,6 Kč s DPH.
3.4 **Nová cena celkem: 954 457,4 Kč s DPH.**

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Všechny ostatní body smlouvy uzavřené dne 4. 7. 2016 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
4.2 Součástí dodatku jsou přílohy: rekapitulace méněprací a víceprací, položkový rozpočet.
4.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku na profilu zadavatele ve formátu, který neumožní zásah do textu dodatku třetí osobou.
4.4 Tento dodatek dle zákona 340/2015 Sb. vloží do registru smluv objednatel.
4.5 Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá strana obdrží jeden.

V Turnově dne:

NÁBYTEK STYL
spol. s r.o.
Za zhotovitele: **TURNOV**
Nádražní 1120, DIČ: CZ25965123
IČ: 25965123, DIČ: CZ25965123
telefon: 481 313 683

Jiří Hoffmann, jednatel

V Turnově dne: 29.9.16

Za objednatele:

Základní škola Turnov,
Skálova 600,
příspěvková organizace
IČO 00854794 ①

Mgr. Michal Loukota, ředitel školy

Dodavatel:



Nábytek Styl spol. s r.o.
Nádražní 1120
511 01 Turnov 1

IČ: 25965123
 DIČ: CZ25965123
 Telefon: 481 313683
 Mobil: 736 541323
 Fax: 481 325715
 E-mail: info@nabytek-styl.cz
 www.nabytek-styl.cz

Nabídka č.: 16NA00024
 Datum zápisu: 27.09.2016
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00854794
 DIČ:

Základní škola Turnov
Skálova 600
511 01 Turnov 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Školní klub

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Měněpráce						
oprava VCM omítek stropů	72,012 m2	-285,00		-20 523,42 21%	-4 309,92	-24 833,34
otlučení VCM omítek stropů	72,012 m2	-44,00		-3 168,53 21%	-665,39	-3 833,92
Součet položek				-23 691,95	-4 975,31	-28 667,26
CELKEM K ÚHRADĚ						-28 667,26

Vystavil:

Dodavatel:



Nábytek Styl spol. s r.o.
Nádražní 1120
511 01 Turnov 1

IČ: 25965123
 DIČ: CZ25965123
 Telefon: 481 313683
 Mobil: 736 541323
 Fax: 481 325715
 E-mail: info@nabytek-styl.cz
 www.nabytek-styl.cz

Nabídka č.: 16NA00023
 Datum zápisu: 27.09.2016
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00854794
 DIČ:

Základní škola Turnov
Skálova 600
511 01 Turnov 1

Tel.:

Konečný příjemce:

ŠKOLNÍ KLUB

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vícepráce						
odstranění olejového nátěru	1	6 500,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
odstranění všech vrstev stáv.malby	1	13 900,00		13 900,00 21%	2 919,00	16 819,00
demont.části stáv.podhledu vč.likvidace suti	1	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
broušení stěn	130 m2	140,00		18 200,00 21%	3 822,00	22 022,00
penetrace	130 m2	45,00		5 850,00 21%	1 228,50	7 078,50
štuk	130 m2	160,00		20 800,00 21%	4 368,00	25 168,00
malba	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
SDK podhled	1	54 667,00		54 667,00 21%	11 480,07	66 147,07
D+M ocelového překladu	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Součet položek				135 617,00	28 479,57	164 096,57
CELKEM K ÚHRADĚ						164 096,57

Vystavil: